Werk

Titel: Emendationes ad Libanii declamationes nuper editas

Autor: Foerster, Richardus

Ort: Berlin

Jahr: 1875

PURL: https://resolver.sub.uni-goettingen.de/purl?509862098_0009|log52

Kontakt/Contact

Digizeitschriften e.V.
SUB Göttingen
Platz der Göttinger Sieben 1
37073 Göttingen

✉ info@digizeitschriften.de

EMENDATIONES AD LIBANII DECLAMATIONES NUPER EDITAS.

Quod Hertleinius (H.), L. Spengelius (S.), O. Heinius de Libanii declamationibus nuper a me primā editis (huius voluminis pag. 29 sq.) benevole mecum communicaverunt, causa mihi fuit, ut eas retractarem, itaque illorum meaque opera factum esse puto, ut haut paucis locis verba rhetoris emendatione existerent.

p. 29, 8 οὐτος] οὐτοις H.

l. 9 sq. ὥστε παρ' οἷς οὐδ' ὄποιας ἐστὶν ἔγνωσται γῆς verba, ut et ab Ioanne Siceliota et in codice Parisino tradita sunt, nunc ne ἀγητορικῶς quidem de Cephalo, Atheniensibus notissimo rhetore, ferri posse ratus, postquam Spengelius scribi potuisse censens παρ' οἷς οὐδ' ὄποιας τινὸς ἔγνωσται, τῆς ᾧ ἄριστος οἰεσθαι τεύξεσθαι δωρεᾶς emendationis viam praemunivit, ita corrigi posse credo: ὥστε παρ' οἷς οὐδ' ὄποιός ἐστιν ἔγνωσται, τῆς μεγίστης ᾧ ἄριστος οἰεσθαι τεύξεσθαι δωρεᾶς. Conferas et quod mox (lin. 19) de Cephalo dicitur: τοῦ μηδὲ κριθέντος ὅπως ζῆ καὶ πεπολτευται et quod paulo infra (39, 7) δωρεὰν δὲ τὴν μεγίστην οἴσεται;

l. 11 τελευταῖος] τελευταῖον

l. 11 ἐπεὶ μηδεμιᾶς αἰτίας ἔχει λοιπῆς cum H. mutandum erit in ἐπεὶ μηδεμίᾳν αἰτίαν ἔχει λοιπήν

l. 13 περώτοις cum H. mutandum censeo in προτέροις

l. 22 ἡκει γοῦν εἰς τὴν περὶ τούτου κρίσιν]. Pro τούτου praestat scribere αὗτοῦ, ut 33, 9 μίαν οὐκ ἔχει παρασχέσθαι περὶ αὗτοῦ κρίσιν.

l. 28 ἀκρίτως cum H. mutaverim in ἀκρίτῳ, ut nunc etiam apud Demosthenem or. XVII § 3 legitur τοὺς δὲ τυραννούμενους ἀκρίτους ἐστιν ὁρᾶν ἀπολλυμένους.

- p. 30 l. 10 *εἰναι* delendum censem H., iure ut mihi videtur.
- l. 26 *ἡγούμην*] *ἡγούμην*
 - l. 27 *αὐτὸν*] *τοῦτον*?
 - l. 29 *τετύχηε*] *τετυχήει*
- p. 31, l. 3 *καθαρεύειν* cum H. corrigo in *καθαρεύων*, ut p. 42, 16.
- l. 7 *ἔχον*] *ἔχει* H.
 - l. 9 *ταῦτα*] *τότε* H. Ego praefero *τηνικαῦτα*
 - l. 18 *καὶ* ante *πρὸς* *χάριν* delendum et ante *πολιτεύεται* ponendum censeo.
- l. 20 *οὗτος* in *αὐτός* mutandum erit cum S. Idem, quod ego in *ἀδειαν* (cf. p. 32, 8 *τῷ ἀδεῖ*) mutavi *ἀθάνατος* retinere vult ut quo rhetor facete nunquam supplicio affectum significaverit, id quod nunc probaverim.
- l. 25 *τὰ δὲ καὶ διὰ μέσου*] *αἰρεῖται τὰ διὰ μέσου*? H. In mentem venit *ἴσταται* *διὰ μέσου* (cf. p. 65, 1 *ἐν μέσῳ* *ἴσταται*) vel *ἐπαινεῖ τὰ διὰ μέσου*.
- l. 26 post *μένει* fortiter interpongendum et l. 27 pro *γεγραμμένος* accus. *γεγραμμένας* scriendum et post *οἴκοθεν* inserendum esse duco *φέρεται*, ut Xen. Cyr. I, 2, 8 *φέρονται δὲ οἴκοθεν σῖτον μὲν ἄρτον*
- l. 28 *ἀντιλέγῃ*] et sensui et verbis quae sequuntur *ὑποχρούσῃ* et *προϊδῆται* melius convenit *ἀντιλέξῃ*.
- p. 32 l. 3 *βούλει* cum H. delendum duco, ut e falsa repetitione antecedentis vocabuli *πόλει* vel ex explicatione verbi *ὑπομένεις* ortum.
- l. 12 *μηνσικακήσει* et *γράψεται* scriendum, l. 13 *ἀντεγκαλεῖ* futurum retinendum est.
- l. 13 et in nota *κάτ'* corrigas in *κάτ'*
 - l. 14 *εἶτα*, pro quo *αὐτὸς* scripsi, S. retinere vult.
- p. 33 l. 15 *οὐχ* delendum est cum H., ut enuntiatio rel. *οὗ τὸν τρόπον* *ἀεὶ* — *μεμαθήκατε* ad *ἔμοιν* referatur.
- l. 32 corrige *τάχανές*, item p. 34, 10 *τάχανῆ*.
- p. 34 l. 8 *ἐκεῖνα τούτων* cum H. glossematis loco habeo.
- l. 11 et 13 *εἰ* H. in *εἴτε* corrigendum censem.
 - l. 21 ante *ἔδοξα* sententia flagitat *ὕμιν*, quod post *εἰπεῖν* facile excidere poterat.
- ὅπουνπερ*, quod posui pro *ὅποιπερ* — id enim, non quod quispiam ex adnotatione parum accurata concludat, *ὅποι* in

EMENDATIONES AD LIBANII DECLAMAT. NUPER EDITAS 375

Parisino est — cum iam ἐν ἔτέρᾳ πόλει antecesserit, vi carere
O. Heinie monente ὅτου πέρι propono. ἢν recte se habet.

29 συνηγόρει S.

p. 35, 7 εἰ recte abesse iubet H.

15 πάντων] πάντως

23 εἰδέναι abesse velim coll. 36, 3 τὸ μηδὲν ἀγνοῆσαι
τῶν ἀναγναῖων

24 εἴ τις] δύστις?

30 corrige πάντ'

p. 36, 6 Θαυμαστός exulare iubet H; certe eo quo nunc est loco
ferri nequit, nisi quid excidisse sumitur. Num ἀνδρεῖας
Θαυμαστὸς δ M.?

7 corrigas αὐτῷ

19 Θιγεῖν] Θίγοιμι?

p. 37, 2 corrigas τάληθῆ

9 corrigas προσετιμήσατε

23 verba τιμῆς ἀν ἔτυχον a me suppleta, ut τιμωρίας
haberet unde penderet, ableganda et post τιμωρίας infinitivum
τυχεῖν inserendum duco. (cf. Plat. Gorg. p. 472 D. Dem. or.
p. 254, 7.)

25 αὐτὸς ut e falsa repetitione vocis antecedentis οὗτος
ortum delendum mihi videtur.

p. 38, 6 καὶ quod delendum censem H., necessarium duco, quia
hoc reliquum esse dicit Aristophon, ut etiam Cephalum expe-
riatur accusatorem.

7 τῶν ἡττωμένων nunc mutaverim in τῶν ἡττημένων.
Pro οὗτοι e Parisino οἱ recipiendum fuisse recte monuit S.

8 ἀκούσας quod praebet Parisinus in ἀρχούσας mutaveram
αἰτίας ἀρκούσας συμφορεῖν hoc loco significare putans: cri-
minum numerum idoneum colligere, at sensus postulat locutionem
similem ei quae sequitur δνειδῶν δνόματα. Itaque nunc post-
quam S. praeivit conjectura οὐκ οὖσας, scribendum puto δοκού-
σας (quae videntur crimina, cum non sint) coll. 48, 16 τὰς
δοκούσας αἰτίας διακρούσασθαι.

l. 18 τοσούτοις, quod dubitanter posui, recipiendum dicit S.

22 colon post κατηγόρησαν errore in textum venit.

23 οὖς rectius quam ego H. ante οὐκ ἡδυνήθησαν interponit.

p. 39, 20 οἶον Ἀριστείδην pro insiticiis habet O. Heinius.
Vereor ne maiorem locus labem contraxerit.

- 21 πληροῦται in κληροῦται mutandum censem H.
 26 ἀλογὶ defenditur similibus ut ἀμυσθι. ἀλόγως H.
 32 πρῶτα] πρώτον
 p. 40, 1 ἀν ὀνομάζητε] ἀντονομάζετε H. et S.
 10 διὰ βίου δὲ] ἀιδίους δὲ retinendum censem S. In nota
 pro δ' corrigas δὲ]
 15 corrigas φῆς
 17 verba νὴ Αἰα usque ad Σόλωνι Cephalii sunt habenda.
 αἰτῷ in αὐτῷ vertendum censem H.
 18 οὗτως quod Parisinus pro οὗτος οὐχ praebet, H. recte
 tuetur.
 20 errore post πεπολιτευμένων punctum pro signo inter-
 rogationis positum est.
 τινας cum H. in τινα mutandum.
 21 pro γε quod P. praebet γὰρ requiritur aequa atque in
 enuntiato sequenti δευτέρᾳ γὰρ ἵ διὰ χειροτονίας. Item
 27 γε in γὰρ mutandum duco.
 p. 41, 22 pro ἐμοὶ καὶ cum H. κἀμοὶ reponendum
 περίεστι in πρόσεστι mutandum.
 28 οὐκ ὀδίγας quod dubitanter posui recipiendum dicit S.
 ἀπέφρυγε τίς; e Parisino recipiendum censem O. Heinius.
 p. 42, 9 τούτῳ nunc tueor probante H.
 14 καλλιον in μᾶλλον vertendum et εἶναι, ut e linea sequenti
 falso positum, delendum duco.
 17 εἰς ante ἀσφάλειαν inserere vult H., quod ego abesse
 posse puto secundum ea quae L. Herbstius Philol. XXIV p. 677
 sq. exposuit.
 22 τὰ exulare iubet H., ego in ἄλλα vertendum cre-
 diderim.
 32 ἦ] ὅτι?
 34 corrigas φῆσιν
 p. 43, 3 ἀριστοι tuetur Heinius.
 8 θεοὶ sensu privum ratus H. in δσοι mutandum coniecit
 ita ut cum ἡττηθέντες participio coniungeretur aequa atque
 locis a L. Dindorfio ad Xen. Hell. VI, 1, 10 ed. Ox. congestis.
 Ego rhetorem cogitasse puto de causis quae a diis in Areopago
 oratae imprimisque de ea quam Eumenides contra Orestem per-
 didisse crederentur, cuius ipse Cephalus p. 59, 8 καίτοι δωρεὰν